2

СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.06.2022

№ 206
О внесении изменений в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 31.08.2017 № 211 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Новогоренского сельского поселения»            (в редакции решения Совета Новогоренского сельского поселения от 26.07.2021 № 164)
В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2022 № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Новогоренского сельского поселения от 31.08.2017 № 211 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новогоренского сельского поселения» (в редакции решения Совета Новогоренского сельского поселения от 26.07.2021 № 164) следующие изменения:

1.1. В пункте 17 части 5 статьи 3 слова «и акций» заменить словами «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты,»

1.2. В подпункте б) пункта 17 части 5 статьи 3 слова «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» заменить словами «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
Председатель Совета

Новогоренского сельского поселения

 А.Н. Петрова

 Глава Новогоренского

сельского поселения

                      И.А. Комарова